

Laurent De La Calle

Développeur / Intégrateur Web

Développeur passionné avec de nombreuses années d'expérience dans le secteur du commerce. Créatif et innovant, capable de transformer des concepts en expériences uniques et modernes.

Compétences en design et force de vente, je suis en mesure d'apporter une aide précieuse à votre entreprise.

Email
laurentdelacalle@hotmail.com

Site Internet
www.laurentdelacalle.com

Téléphone
06.79.12.47.51

Adresse
Chatuzange-le-goubet 26300

Réseaux Sociaux

Github
https://github.com/Kalow26

www.linkedin.com/in/laurent-delacalle
LinkedIn

Langues

Anglais
Niveau Avancé C1 (score 530)
British Council

Espagnol
Niveau Scolaire

Loisirs

Cuisine Italienne

Décoration intérieur

Compétences Professionnelles

- création site web
- intégration à partir de maquette
- animations visuelles
- Référencement naturel, accessibilité

- Encadrement d'équipe
- Gestion administrative
- fidélisation clientèle
- Analyse des ventes


- Persévérance
- Autodiscipline
- Créativité
- Autonomie

Derniers Projets



Création d'un site vitrine
Design et création d'un site pour un traiteur spécialisé dans les brunchs.


www.brunchme.fr



Mon portfolio
Création de mon portfolio sur Next.js avec animations modernes

www.laurentdelacalle.com

Expériences professionnelles

- Oct 2010 - Avril 2023 Valence
 **Responsable Caisse**
Zara
Application et formation des équipes aux procédures de caisse et règles de sécurité
Responsable des commandes de fournitures
Gestion administrative
Suivi des caissiers et détection des potentiels
Entretien annuel des équipes de caisse
- Décembre 2007 - Juin 2010 Grenoble
 **Visuel commercial**
Celio
Analyse des ventes et optimisation du point de vente
Mise en place des produits en suivant la charte de l'entreprise
Analyse du comportement des consommateurs
Formation des vendeurs aux règles de merchandising
- Janvier 2003 - Mai 2010 Grenoble
 **Responsable magasin**
Videlec
Magasin spécialisé en téléphonie et produits multimédias.
Fidélisation clientèle, suivi des ventes et mise en place de partenariats locaux dans le cadre du développement du CA du magasin


Formations

- 2024 Valence
Openclassrooms
Titre RNCP de niveau 5 Développeur intégrateur web
- 2002 Valence
Lycée Barthélémy De Laffemas
BTS Informatique de Gestion
- 2000 Valence
Lycée Barthélémy De Laffemas
BAC Informatique de Gestion

Outils




Figma
UI Design



Next.JS
Framework



Tailwind
Framework CSS



Sass
Framework CSS